
Sluneční 284, 530 09 Pardubice • telefon kancelář: 774 22 66 19 
IČO: 75 018 381 • Bankovní spojení: KB č. účtu: 10831561/0100

www.ms-zvonecek-pardubice.cz, e-mail: ms-slunecni@seznam.cz

Mateřská škola Zvoneček
P a r d u b i c e  –  P o l a b i n y ,  S l u n e č n í  2 8 4

Vážení rodiče,

jak jsme již avizovali, v průběhu měsíce listopadu 

začala fungovat aplikace programu

Správa MŠ s novým modulem

„Naše MŠ“, která je určena Vám - rodičům. 

Nyní tuto aplikaci budeme rozšiřovat o modul: 
Docházka a omluvenky. Zatím jsme ve fázi 
nastavování, a tak Vás prosíme, abyste tuto ikonu 
zatím k omlouvání dětí z docházky nepoužívali. Je 
sice otevřená a vy se do ni dostanete, ale není ještě 

svázaná s dalšími funkcemi.

Prosím, stále ještě používejte dosud platný způsob 
omlouvání dětí, a to  formou sms zprávy paní 
hospodářce do 7.30 h. Jiná forma omluvení dítěte 

zatím nebude možná.

Plná verze modulu „Docházka a omluvenky“,
ve kterém budete nově moci odhlašovat děti

z docházky,  bude spuštěna v průběhu měsíce února
a budeme Vás o tom informovat.  

Bc, Lenka Klasová, ředitelka školy

30. 1. 2024


